
Администрация 
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Алнашский район 

Удмуртской Республики» 
(Администрация Алнашского района)

«Удмурт Элькунысь 
Алнаш ёрос 

муниципал округ» 
муниципал кылдытэтысь 

Администрация
(Алнаш ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2025г. № КО

с. Алнаши

Об утверждении изменений в Устав 
МКОУ Азаматовская СОШ

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 
Алнашский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 
«Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения Азаматовской средней общеобразовательной школы (прилагается).

2. Директору Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
Азаматовской средней общеобразовательной школы В.Н. Григорьеву обеспечить 
государственную регистрацию изменений в Устав учреждения в порядке, установленном 
законодательством Российской Федерации.

А.В. Семенов

Пономарева Екатерина Сергеевна, (34150)3-08-74



Изменения в учредительный документ 
юридического лица ОГРН 1021800843613, 
представлены при внесении в ЕГРЮЛ 
записи от 11.04.2025 за ГРН 2251800697993

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

э л е к т р о н н о й  п о д п и с ь ю
сведения о сертификате эп

Сертификат: 63ЕАЕ0489Е208936В A2BF3193712ЕЕ7Е 
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ 
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ 
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ 
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ 

kДействителен: c30.01.2Q24 по 24.04.2025

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 

муниципального образования 
«Муниципальный округ Алнашский район 

Удмуртской Республики» 
от « АЪ »' Q!b'2025 г  № Л 80

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ 
Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

Азаматовской средней общеобразовательной школы

Принято на общем собраиии 
трудового коллектива 
МКОУ Азаматовской COLL1 
Протокол от 40 . # £ .2025 г № /

д.Азаматово 
2025 год



В Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Азаматовекой средней 
общеобразовательной школы, утвержденный постановлением Администрации Алнашского района 
от 24.11.2021 г. № 1074 внести следующее изменения:

1.Пункт 1.7. изложить в следующей редакции:

«1.7. Образовательная деятельность осуществляется по следующим адресам:

- 427893, Удмуртская Республика, Алнашский район, деревня Азаматово, улица Клубная, дом 2»;
- 427893, Удмуртская Республика, Алнашский район, деревня Шайтаново, улица Заречная, 
дом 2а».

2.Пункт 1.8. изложить в следующей редакции:

«1.8. В учреждении функционирует структурное подразделение «Детский сад».
Структурное подразделение «Детский сад» не является юридическим лицом и действует 
на основании настоящего Устава Учреждения и положения о структурном подразделении. 
Структурное подразделение «Детский сад» осуществляет образовательную деятельность 
по программам дошкольного образования по следующему адресу:

427893, Удмуртская Республика, Алнашский район, деревня Шайтаново, улица Заречная, 
дом 2а».


